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Vi ønsker dere alle en fredfylt jul 
og alt godt for det nye året. 

Hilsen staben og Kolbu menighet
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9. des kl 18.00.
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93
16. des kl 11.00.
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94
24.des kl 16.00.
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61
26.des kl 11.00.
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93
31.des kl 16.00.
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94

2019
20. jan kl 11.00.
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61
3. feb kl 11.00.
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93
3. mars kl 11.00.
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94
31. mars kl. 11.00
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61

 KIRKESKYSS

9. des – 2.søndag i adventstiden
Lysmesse i Kolbu kirke kl 18.00
Berit Rinde. 
Ofring: Konfirmant. arb i Kolbu

16.des- 3.søndag i adventstiden
Gudstjeneste ved Fjellvoll kl 11.00. 
Berit Rinde.
Vi spiller og synger julen inn i Kolbu 
kirke kl. 18.00. Kolbu og Eina blanda 
kor deltar.

24. des - Julaften
Prekentekst: Luk 2, 1-20
Familegudstj i Kolbu kirke kl 16.00
Berit Rinde 
Ofring: Kirkens nødhjelp

26 des – 2. juledag
Prekentekst: Joh 1, 1-14
Høytidsgtj i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Konfirmantarbeid i Kolbu

31. des - Nyttårsaften
Prekentekst: Matt 11, 25-30
Gudstjeneste i Kolbu kirke kl 16.00
Berit Rinde 
Ofring: Søndagsskolen

2019

20. jan – 3. søn i åpenbaringstiden
Prekentekst: Joh 1, 15-18
Gudstjeneste i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Menighetens misjonsprosjekt.

03. feb – 5. søn i åpenbaringstiden
Prekentekst: Joh 5, 1-15
Gudstjeneste i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Menighetsbladet i Kolbu

3. mars – Fastelavnssøndag
Prekentekst: Luk 18, 31-34
Gudstjeneste i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighet

31. mars – 3. søn i fastetiden
Prekentekst: Luk 22, 28-34
Gudstjeneste i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Engen kloster

 VELKOMMEN TIL KIRKE  SLEKTERS GANG

Gudstjenestene blir også annonsert   
Oppland Arbeiderblad hver fredag.

menighetmenighet

menighetmenighet

Hyggetreff i 
Kløverli
2. halvår 2018

Torsdag 31. januar kl. 11.00
Torsdag 28. februar kl. 11.00
Torsdag 28. mars kl. 11.00
Torsdag 25. april kl. 11.00
Torsdag 23. mai kl. 11.00

Se plakater - forandring kan skje
VELKOMMEN

Tirsdagskaffe 
på Kløverli

Kl. 11-12
Tirsdag 5. feb

Tirsdag 5. mars
Tirsdag 2. april
Tirsda 7. mai

VELKOMMEN

Barnekor i 
Kolbu jul 2018

Også i år blir det barnekorpro-
sjekt til jul i Kolbu! Sett av dato-
ene allerede nå: 
• �Tirsdag 20.november i kirke-

stua fra kl.17.30-18.45
• �Tirsdag 27.november i kirke-

stua fra kl.17.30-18.45
• �Tirsdag 4.desmber i kirkestua 

fra kl.17.30-18.45
• �Søndag 16.desember synger 

vi på gudstjeneste på Fjellvoll 
kl.11

• ��Tirsdag 18.desember i kirka 
kl.17.30-18.45

• �Julaften 24.desember synger vi 
på gudstjenesten kl. 16.00

Vi øver på sanger og rytmer.  
Det blir også litt lek, andakt og 

noe sunt å knaske på.
Alle unger fra 5 år (født i 

2013) og til 12 år er hjertelig 
velkommen!

Hilsen Berit Dahl, Jan Dagfinn 
Hovde og Berit Rinde

TOTEN KIRKEAKADEMI
9. desember kl 1200 -1600:

JUL PÅ STENBERG 
Fortellerstundene i regi av kirkeakademiet er et populært innslag 

når vi samler folk fra hele østlandet for å gi en smak av jul på 
den gamle måten. Et samarbeid med Toten historielag, lhle i 

vekst, Mjøsmuseet og Vestre Toten kommune.
Sted: Stenberg museum

Småspurven
De øver hver tirsdag i 
Bygdestua på Vangen  

kl 17.30 til 18.30.  
Sang og lek for barn 5 til 10 år.

Kontaktpersoner:  
Gry Vardeberg Lajord  

tlf. 97 68 92 88Barnesang på 
Bygdestua

Oppstart tirsdag 15. januar 
kl. 17.30 på bygdestua.  

Vi serverer kveldsmat etter 
sangen.

Dato videre er: 29/1, 12/2, 
26/2, 12/3, 26/3, 9/4 og siste 
gang denne våren blir 23/4.

Velkommen til barnesangen! 
Janne

Babysang på 
Bygdestua

Oppstart onsdag 16.januar 
kl. 11.00.

Vi serverer lunsj ☺

Dato videre er: 23/ 1, 30/1, 
6/2, 13/2, 20/2, 27/2, 6/3, 

13/3, 20/3, 27/3, 3/4 og siste 
gang denne våren blir 10/4.

Velkommen til en trygg  
og koselig stund for store  

og små. 

Janne

Lysmesse i 
Kolbu kirke

Søndag 9. desember  
kl 18.00

Velkommen til en hygge-
lig stund i kirken med god 
stemning og flott musikk. 

Kjenner du noen barn  
som ikke har det bra, eller blir 

behandlet dårlig hjemme  
eller av andre voksne?

 Ring Barnas alarmtelefon:  

116 111
(Du kan være anonym)

Velkommen til loftsamlinger i den blå kroken!  
I år har jeg brukt sommeren til å gjøre om loftet på menighetskontoret til et koselig 
krypinn for konfirmantene. Vi har ryddet og kastet, og jeg har malt en liten krok 
som skal være et fristed for ungdommene. Der skal det være rom for samtale om 
vær og vind, om det som er gøy, vanskelig, flaut, trist og ellers hva det måtte være. 
Vi møtes i grupper, og en til en for de som ønsker det. 

Kroken blir full av madrasser, tepper og puter. Jeg ønsker at loftskroken skal bidra til 
at følgene ord blir værende igjen inni dere når konfirmanttiden er omme: 

JEG ER GOD NOK SOM JEG ER, uansett hvordan jeg føler meg.
Trygghet. Favnet. Bli sett. Lyttet til. Uansett hvordan du har det, så kan vi 
sammen finne og samle på glimt av gode øyeblikk. ☺

Ta kontakt med meg om dere ønsker en prat!
Janne, diakon. Mobil 40 45 51 91

DØPTE:  
Marius Holthe
Julie Evenrud Seterseter  
(døpt i Ås)
Fredrik Slåttsveen
Filip Ødemark
Liam Lunde Nerseth

DØDE:
Kirsten Engelien
Jonn Guttorm Engebakken
Helga Backe
Egil Sveen

TRENGER DU NOEN  
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv,  
andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Engen Kloster
Hver torsdag kl.19.00 er det som regel gudstjeneste i Engen klosters 

kapell.  Det står annonsert i 0A fredagen i forveien. Denne høsten har vi 
vært så heldige å få prester til alle torsdagene vi er hjemme Aftensmat i 

klosteret etter messen for dem som har tid og lyst til å bli igjen til en prat. 

 Julegudstjeneste julaften kl. 22.00
(hvis vi ikke får noen prest, blir det julevigilie – en slags kloster­

tidebønn). Sr. Eva. Ring gjerne for å få bekreftet at det er gudstjeneste 
(tel.61 16 74 70 eller mobil: 908 73 131).

Vi synger og spiller julen inn
16. desember kl 18.00
Velkommen til allsang og kor i kirken, 
der Kolbu og Eina bl kor deltar. 
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Glimt fra gudstjenester i Kolbu Høsttakkefest i Kolbu

Eldres dag
Vi hadde en hyggelig ettermiddag og kveld sammen 
på Eldres dag. Vi startet med gudstjeneste i Kolbu kir-
ke, før vi gikk i samlet flokk til kirkestua. Der hadde 
diakoniutvalget, med hjelp fra Alvilde og Anna Lo-
uise, dekket på med høstfarger og lys. 

I år var det konfirmantene som stod for både ca-
tering og servering. Maten og kakene så og smakte 
aldeles nydelig ☺ Takk til dere som bakte og smurte 
smørbrød! 

Vi ble ønsket velkommen av min datter; Alvilde 6 
år. Hun var modig og snakket med klar røst i mikrofo-
nen. Den skal tidlig krøkes ☺

Jeg og Berit Dahl spilte og sang sammen. Det er 
alltid veldig lett og koselig å synge til Berit sitt fortref-
felige pianospill. Vi hadde også som alltid, loddtrek-
ning med premier fra Syljulien, Narum egg, og Kiwi. 
TAKK! 

Det er godt og samles en slik kveld, og ta med gode 
minner inn i høsten. 

Vi avsluttet kvelden med å synge allsangen; 

Tradisjonen tro hadde Kolbu bygdekvinnelag pynta 
kirka vakkert med et fargesprakende mangfold fra 
markens grøde! Marius ble døpt den dagen, og sju 
4-åringer ble stolte og glade eiere av MIN KIRKEBOK 
4. 4-åringene hadde vært med på UNDRETUR i kirka 
en ettermiddag i forkant sammen med Anny Holien, 
leder for trosopplæringen. Det var Anny som hadde 
preken på gudstjenesten. Den handla om profeten 
Elia og enka i Sarepta. Gud sørga for at krukka med 
mel aldri ble tom, og oljen i kruset tok ikke slutt. Gud 
har omsorg for oss og vil at vi skal dele med andre. En 
av salmene vi sang, handler om det:

Herre, din jord bærer mat nok for alle. 
Takk for den delen du vil vi skal ha. 
Lær oss å dekke et langbord i verden 
som alle kan reise seg mette fra. Amen. Amen.

Herre, vi reiser oss mette fra bordet. 
Takk for de kreftene vår kropp har fått! 
Nye skal sitte ved bordet og spise.
Hvis du får fordele, har alle nok. Amen. Amen.

I offergave kom det inn kr 5669 til TV-aksjonen og 
Kirkens Bymisjon. Store og små tente lys og ble med 
på nattverden. Etter gudstjenesten koste vi oss i kirke-
stua med massevis av hjemmebakte kaker fra Bygde-
kvinnelaget. Tusen takk for flott innsats!

Berit prest

«Den dag du gav oss er til ende, og mørket faller på ditt bud.  
Du lot oss dagens krefter kjenne, gi nå oss nattens fred O`Gud»

Takk til alle som kom og bidro med god og lun stemning. 
God hilsen fra Janne, diakon

Kolbu sanitetsforening deler ut en lykke
skilling til dåpsbarna som ble døpt i sanitets 
uka, dette er den 16.september.

De heldig her er Victoria, Maja og Vilje 
Victoria.  Karin Østby representerte Saniteten 
med utdelingen. 

Kristin Brynjulvsrud som var organist på alle-
helgensdag 4. november. Hun hadde med seg 
sønnen sin Amund på valthorn, under min-
nedelen og lystenningen spilte de «Svanen» 
av Camilla Saint-Saëns. Flott samspill mellom 
mor og sønn!

Vi hadde også dåp av lille Fredrik. 
Det er godt å kunne samles i kirken, der det er 
rom for både sorg og glede. 
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BABYSANG!
Takk for fine stunder på babysangen og 

barnesangen! For en gjeng ☺   
Jeg er heldig! 

Ønsker dere alle en riktig god jul!
Janne, diakon

Hvilken retning skal Den norske kirke ta videre? 
Hva bør kirka prioritere og satse på? Neste år har 
du som er medlem av Den norske kirke igjen mulig-
het til å påvirke dette. Da er det tid for valg av nye 
menighetsråd og bispedømmeråd. Stemmeretts
alderen i kirka er 15 år, så man kan stemme fra det 
året man konfirmeres.

Du har mulighet til å påvirke menighetsrådsval-
get allerede i nominasjonsprosessen ved å foreslå 
kandidater for menighetens nominasjonskomité. 
For å kunne velges må man fylle minst 18 år i 2019, 
være medlem av Den norske kirke og bo i soknet. 
Dersom du ikke er fornøyd med nominasjonskomi-
teens liste når den legges fram, kan du foreslå alter-
nativ kandidatliste.

Du har også mulighet til å påvirke bispedøm-
merådsvalget i nominasjonsprosessen. Bispedøm-
merådets oppgaver er blant annet å ansette prester 
og lede utviklingen av bispedømmet som helhet. 

Medlemmene av bispedømmerådet sitter også i 
Kirkemøtet, Den norske kirkes «Storting». I 2017 
vedtok Kirkemøtet likekjønnet vigsel i Den norske 
kirke, og de neste årene vil Kirkemøtet ta stilling til 
mange andre saker som har stor betydning for kir-
ken. Menighetsrådet tar imot forslag på kandidater 
til nytt bispedømmeråd og skal innen 1. mars 2019 
foreslå inntil fire kandidater som har sagt seg villige 
til å stå på valg. Det er også mulig å stille alternative 
kandidatlister til bispedømmerådsvalget, slik «Åpen 
folkekirke» gjorde ved forrige valg. Dersom det ikke 
stilles alternative lister, blir det mulighet for supple-
rende nominasjon på nominasjonskomiteens liste.

Kandidatlistene til menighetsrådsvalg og bispe-
dømmerådsvalg skal ha minst 40 % representasjon 
fra hvert kjønn og minst 20 % representasjon av 
kandidater under 30 år. Fram mot valget vil kandi-
datene bli presentert i menighetsbladet og på nett.

Kirkevalgene skjer samtidig med, og i lokaler i 
umiddelbar nærhet av, valg til kommunestyrer og 
fylkesting. Fra 10. august 2019 er det mulig å for-
håndsstemme ved minimum ett av kirkekontorene 
i kommunen.

Har du spørsmål om noe av dette, er du velkommen 
til å ta kontakt med Hamar bispedømmekontor på 
telefon 62550350 eller e-post hamar.bdr@kirken.no

8.–9. sep. 2019
Kirkevalget

Et fint minne fra dåpen: 
Dåpsserviett fra Madagaskar
Et fint minne fra dåpen: Dåpsserviett fra Madagaskar
Fra januar 2019 begynner vi en ny tradisjon i Kolbu 
menighet. Dåpsbarna får dåpsservietten som blir 
brukt under dåpen, som et minne. Dåpsserviettene 
er laget og brodert på systuer på Madagaskar. Dette 
sikrer kvinner en trygg arbeidsplass og mulighet til å 
forsørge sin familie.

Det er god margin mellom innkjøpspris og utsalgs-
pris, og overskuddet går til å støtte barne- og ung-
domsarbeid i søsterkirker NMS samarbeider med.

Dåpsserviettene gis som gave til dåpsbarna og 
minner om at de ved dåpen er innlemmet i den ver-
densvide kirke. På dåpsservietten er det brodert en 
due som symboliserer Den Hellige Ånd.

Tradisjon med dåpslys fortsetter som før.

Siden forrige spalte med nytt fra menighetsrådet har 
vi vært samlet 4 ganger (juni, september, oktober og 
november) og behandlet 30 saker. Her er et utvalg av 
sakene i kortversjon.

Forslag om grensejustering av soknegrense mot 
Hoff ble fremlagt for årsmøtet og det ble i junimøtet 
gjort vedtak om å jobbe videre med saken.

I Septembermøtet ble det vedtatt å bevilge oppus-
sing av infotavla, Odd Olstad tok på seg oppgaven på 
dugnad og i skrivende stund er prosjektet fullført med 
flott resultat – takk!  Videre ble det vedtatt å nedsette 
en komite for innkjøp av nytt teppe til kirka da mange 
gode givere har sørget for at teppet er ferdig finansi-
ert. Komiteen har per i dag hatt ett møte og består av: 
Else Synnøve Skaug, Live Narum og kirketjener Aage 
Nordengen.

Oktobermøtet var i stor grad viet til trosopplæring. 
Anny Holien orienterte om revisjon av lokal trosopp-
læringsplan og revisjonen ble tilpasset Kolbu menig-
het og vedtatt. Videre ble forslag om innkjøp av dåps-
duk i stoff til alle døpte i soknet vedtatt. Barnet får 
beholde dåpsduken som et minne om dåpen. 

I november behandlet MR årshjul for stab og me-
nighetsråd. Årshjulet skal gjøre det lettere for stab og 
menighetsråd og holde orden på oppgaver og frister 
for ulike gjøremål. Vi hadde også høring om ny kir-
keordning oppe som sak. I forbindelse med at Kirke-
loven erstattes med en ny Trossamfunnslov til våren, 
må svært mange sentrale lovbestemmelser forankres 
i annet lovverk (kirkeordningen). Det fremgår av hø-
ringsdokumentet at det bare blir små endringer i lov-
verket som følge av ny lovforankring. Menighetsrådet 
bestemte derfor at vi ikke sender innspill/svar på hø-
ringen. Oppussing av kirkestua var også sak på møtet. 
Det innhentes priser på maling innvendig. Hva som 
skal gjøres er enda ikke vedtatt.

På møtet ble Gunn Helen Skogen Rebne gjenvalgt 
som leder og Rolf P. Mo gjenvalgt som nestleder for 
kommende år. 

I tillegg til ovenstående har saker som: Budsjett, regn-
skap, gudstjenestelister, møteplan og en rekke faste 
saker og orienteringssaker vært oppe til behandling.

Tusen takk til Odd Olstad 
som har pusset og malt opp 
igjen begge info tavlene ved 
kirkegårdsporten. Odd svarte ja 
med det samme han fikk spørs-
mål om han kunne bidra med 
på denne jobben. Egentlig så 
spurte menighetsrådet bare om 
å fikse opp den ene tavla som 
gjelder Kolbu kirke. Odd ringte 
og sa: «Jeg tar også med den an-
dre tavla som gjelder pilgrimsle-

den. Den trenger også vedlikehold og må jo bli like 
bra som den andre».  Tavlene har også fått ny feste-
kork, samt at informasjonen om kolbukirka fornyes.

Kirkegården og utearealene
Prosessen med å utvide kirkegår-
den går framover. Fem firmaer 
har vært og sett på jobben, og 
har frist fram til den14 desember 
med å komme med pristilbud. 
Prosjektet skal være ferdigstilt 
oktober 2019. Arbeidet starter 
opp i midten av april 2019, eller 
enda før dersom forholda tillater 
det. I tillegg til 4 daa ny kirkegård 

vest for den eksisterende, så blir det utvidelse og for-
nying av parkeringsplassene og ute områdene rundt 
kirkestua og menighetskontoret. Tilsåing og beplant-
ning vil skje på høsten i 2019 eller våren 2020. Det 
oppgraderes også med vannposter på hele kirkegår-
den. De som vil lese mer om utvidelsesprosjektet kan 
gå inn på www.doffin.no og søke på Kolbu kirkegård.

Kratt og busker er hogd ned rundt tårnet der den 
gamle kirkeklokka henger (på nordsiden av kirka. Ei 
stor osp hadde blåst ned og opprydding var da nød-
vendig. Arbeidet er utført av ansatte i kirketjenerne i 
kommunen. 

Nytt fra fellessrådet
Fellesrådet hadde siste møte den18 okto-
ber på bygdestua ved Hoff.  

Fellesrådet foreslo at avtalen om betaling (fra Øs-
tre Toten til Vestre Toten) for gravferd ved Ås kir-
ke opphører. Dette gjelder for de av Østre Totens 
innbyggere som har gravsted på Ås kirkegård. Bak-
grunnen for at det ble inngått en slik avtale, var at 
kommunegrensa i Kolbu ble justert i 2003, og at 
det var rimelig med en avtale i en overgangsfase. 
Når denne avtalen har eksistert i 20 år(2023), er 
det er etter fellesrådets mening rimelig at Østre 
Toten kommune sier opp avtalen. 

Det ble vedtatt en prioritering av investerings-
behov ved de ulike kirkesteder. Dette gjelder da 
både utstyr og opprustning av kirkebyggene i pe-
rioden 2019 til 2022. Kolbu får sin oppgradering 
nå med det som skal skje på utearealene. 

Høring angående ny kirkeordning ble gjen-
nomgått og diskutert. Bakgrunnen for høringa 
er at dagens kirkelov avskaffes og erstattes av en 
ny trossamfunnslov. Det meste av det som står i 
dagens kirkelov videreføres. Østre Toten fellesråd 
sitt arbeidsutvalg skal lage et utkast til hørings-
svar. Dette skal da diskuteres(i fellesrådsmøte 
midt i desember) og vedtas i fellesrådets møte før 
det sendes kirkerådet. Alle fellesråd og menighets-
rådene i landet er bedt om å komme med tilbake-
meldinger på høringa.

I siste fellerådsmøte ble forslagene til ny tariff-
revisjon, 2018-20, for de ansatte vedtatt.  

Nytt fra menighetsrådet



MENIGHETSLBADET FOR KOLBU MENIGHETSLBADET FOR KOLBU8 9

Elise på Madagaskar kan verken skrive eller lese, 
og dette begynner å bli et stort problem for henne. 
Hun er voksen, hun er fattig og hun er blant de 45 
prosentene som er analfabeter i landsbyen Miary.
  
Hun har en drøm om å starte en liten butikk hvor 
hun kan selge såpe og kjeks. Og om det ikke skulle 
gå, håper hun å kunne gjøre som naboen; kjøpe noen 
smågriser som hun har til de blir store, som hun så 
kan selge med profitt. Hun drømmer om å få litt bedre 
råd, slik at hun kan sende barna sine på skole. Men 
for å få til dette må hun kunne skrive navnet sitt, slik 
at hun kan få sin egen underskrift på papirene for det 
lille lånet hun da må ta.

Så en dag får hun tilbud om plass på et lese- og 
skrivekurs. Nå begynner en ny hverdag for Elise. Hen-
nes første mål er å kunne bruke en mobiltelefon til å 
holde kontakt med familie i andre landsbyer. Til nå 
har det vært vanskelig, for hun kan ikke tallene el-
ler bokstavene. For å kunne ringe må hun derfor ha 
hjelp av andre. Hun gleder seg også til å kunne skrive 
sitt eget navn, slik at hun kan undertegne nødvendige 
papirer.

Men det er ikke bare å kunne lese og skrive hun 
ser frem til. Alle vet at de som ikke kan regne eller 
lese ofte blir lurt på markedet. Hun vet at hun betalte 
for mye for kassavarøttene sist hun var der. Men hva 
hadde hun å stille opp med? Hadde hun hatt greit 
med penger, hadde det enda vært noe. Det har hun 
imidlertid ikke. Hun har svært lite. Derfor gleder hun 
seg til at de på lese- og skriveundervisningen også 
skal lære å regne, for da kan hun blant annet regne 
ut hvor mange sekker ris familien bruker på ett år. Det 
vil igjen gjøre det lettere å vite hvor mange sekker 
hun har igjen for salg. Mange selger alt for mye rett 
etter innhøstningen til en lav pris, og må selv kjøpe til 
høyere pris et halvt år senere.

Elise ønsker også å få barna sine inn på skole. Hun 
ser det nødvendige i at de får gå på skole fra de er 

små. Selv måtte hun være hjemme og hjelpe foreldre-
ne sine på jordene da hun var i skolealder. For andre 
er problemet at de blir veldig tidlig gift, eller at de er 
så fattige at de ikke har anledning til å sende barna 
på skole. De andre på kurset som har barn i skoleal-
der tenker likt Elise. Alle har de et håp om at de etter 
hvert får anledning til å sende barna sine på skole.

Nytt fremtidshåp
Elises drøm om å starte en liten butikk, eller ale opp 
griser, er nå blitt en reell mulighet for henne. Samtidig 
har hun hørt at det også skal bli kurs i flere andre fag 
som: risdyrking, dyrking av grønnsaker, husdyrhold, 
helse og hvordan være jordmor. Hun håper hun kan 
lære enda mer etter hvert. Nå ser Elise på framtiden 
med håp og tro.

Elise er blant de heldige. Landsbyen får en ny giv. 
Noen satser på dem, gir dem ny kunnskap og små lån. 
Slik kan de – selv om de er fattige – få startet opp en 
liten enmannsbedrift. Det er fantastisk! Men det er 
også veldig vanskelig å se at så mange landsbyer ikke 
får dette tilbudet. Det er det ikke penger til. Dette kan 
du endre på. Ønsker du å støtte NMS sitt prosjekt på 
Madagaskar kan du gi av din overflod til konto nr: 
8220 02 85057 | Vipps 10932 |

MISJONS- 
VINDUET

I 2018 har Kolbu menighet samlet inn  
kr 9380 til misjonsprosjektet vårt i Kina. 
I denne artikkelen kan du lese om noe av 
det pengene går med til.  
Du finner flere artikler på  
https://nms.no/kina/hva-gjor-vi-i-kina/ 	
	

Hilsen Berit prest
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ANDAKTEN
Andakt på Fjellvoll

Om jeg bare kunne lese!

Hver søndag ettermiddag er det 
andakt på Fjellvoll bo- og ser-
vicesenter i menighetens regi. 
Presten er jevnlig innom for å 
holde andakt. I tillegg er det 10-
12 frivillige som deler på dette. 
Hver og en løser oppgaven på sin 
måte, for eksempel ved å si noe 
til ettertanke, lese bibeltekster, 
fortellinger, dikt, eller synge og 
spille. Etter andakten blir det ser-

vert kaker og kaffe. Andakt på Fjellvoll er en godt inn-
arbeidet tradisjon som i følge våre kilder startet opp 
rundt 1960.    
                  	
En ettermiddag i 
november er det 
Ragnar Holmstad 
og Aage Norden-
gen som er an-
daktsholdere. De 
har vært med 
på dette i 7-8 år. 
Karene tar seg 
god tid til å hilse 
på hver og en. I 
tillegg til bebo-
ere på Fjellvoll, er det noen pårørende til stede, og 
et par ansatte tar seg tid til å sitte ned og være en 
del av fellesskapet. Ragnar leder an, mens Aage set-
ter seg til pianoet under allsangen. Etter den kjente 
og kjære salmen ”Kjærlighet fra Gud”, leser Ragnar to 
fine fortellinger fra en andaktsbok. Denne kvelden er 
det kjærlighet som er temaet. Både kjærlighet mellom 
mennesker, og en påminnelse om at vi alle er elsket 
av Gud. Etter andaktsfortellingene er det enda noen 
allsanger, før kaffe og kaker trilles fram. Stemningen 
er nær og god, og det er fint å lytte til Ragnars opples-
ning, å synge sammen, og å slå av en prat over kaf-
fekoppen etter andakten.

Ingeborg Leirdal 
og Hjørdis Fjeld-
stad har bodd på 
Fjellvoll i hen-
holdsvis 4 og 5 
år. De deltar fast 
på andakten og 
er begge enige 
om at dette er et 

godt og viktig tilbud. Ingeborg har bodd på gården 
Nyhus i Kolbu helt siden hun var 3 år gammel. Tidli-
gere var Betel et viktig samlingssted for Ingeborg. Nå 
er hun ikke så mobil lenger, og hun synes derfor at det 

er fint å få mulighet til å delta på andakt der hun bor. 
”Jeg synes vi trenger det”, sier Ingeborg. Hjørdis har 
ikke flytta så langt, siden hun bodde på gården Fjeld-
stad tidligere, som er en av Fjellvolls naboer. Hjørdis 
sier at det ikke er så mye som skjer på Fjellvoll i helge-
ne. Derfor er det kjærkomment å samles til andakten 
på søndag ettermiddag. Hjørdis setter også pris på at 
sang ofte er en del av opplegget. Flere andre beboere 
bekrefter at andakten er en koselig og fin samling som 
de verdsetter.

						    

Ragnar Holmstad kommer fra Skreien, og har blant 
annet vært kirketjener i Hoff Kirke tidligere. Ragnar 
synes alltid at han blir tatt godt i mot på Fjellvoll, 
både av beboere og ansatte. Noen ganger kan han 
grue seg litt. Å holde andakt krever at du har noe å si, 
og noe å gi, og det er ikke alltid Ragnar føler seg som 
en andaktsholder, sier han. Men han understreker at 
selv om han noen ganger kan være spent på forhånd, 
så synes han alltid det er fint å være på Fjellvoll, og 
han føler at han får noe tilbake selv.

Aage Nordengen, Kolbus egen kirketjener, stiller som 
pianist for 2 av Fjellvolls faste andaktsholdere. Tid-
ligere har han også hatt mora si boende på Fjellvoll. 
Aage sier at andakten er betydningsfull for de som bor 
der, og at det derfor oppleves meningsfullt å bidra til 
dette tilbudet.  Han understreker også at de ansatte på 
Fjellvoll legger godt til rette for at andakten skal bli en 
fin stund, og at man alltid føler seg velkommen som 
andaktsholder.

De fleste andaktsholderne på Fjellvoll er innom et 
par ganger i semesteret. Dette er en meningsfull opp-
gave som blir verdsatt av de som er til stede. Ta gjerne 
kontakt med menighetskontoret hvis du kunne tenke 
deg å bli en del av andaktsfellesskapet på Fjellvoll bo- 
og servicesenter!

Guro Mo
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Vi støtter menighetens arbeid

2850 Lena - Tlf. 61 14 36 00 Fax. 61 14 36 01
e-mail: post@lena-jernvare.no - www.lena-jernvare.no

Lena Tlf. 61 16 03 23 - Fax: 61 16 17 23

2850 Lena

LENA BIL OG BENSIN AS
2850 Lena. Tlf. 61 16 02 26

Toten Bil- og Karosseri
Dystlinna 15, 2847 Kolbu
Tlf. 61 16 79 66

Kolbu bilservice

Lund frisørsalong
Wenche Dyste Amlie

Vi har nå fått vipps i Kolbu kirke, så har du lyst til å gi ved ofring,  
men ikke har kontanter kan du ta fram mobilen og bruke noen 
tastetrykk til nr 100651 eller søke opp Kolbu menighet. 

På forhånd takk!

PLASS FOR DIN ANNONSE HER?

BLI MED Å STØTT  
MENIGHETSBLADET!

Det var mye mørke som omgav Jesu fødsel
Et folk var okkupert av en fremmed hersker, ei ung mor som 
ennå ikke var gift, ei lang reise like før fødselen, og natt over 
stallen der barnet ble født. 
Fødselsfortellingen skinner likevel som en dyrebar skatt og er 
noe som mennesker fester sitt håp og sin tro til. 
Julebudskapet vil oss noe! Det vil ha oss til å stole på at nåde og 
sannhet finnes. Det vil at vi skal lite på at det finnes en Gud, en 
kraft som aldri gir opp kampen for det gode. Som ikke gir opp 
troen på kjærlighetens muligheter. 
Det barneansiktet som lyste mot Maria og Josef er fremdeles tegn 
på at Guds lys er kommet nær oss og at mørket ikke kan over-
vinne Kristi lys. Hans kjærlige lys holder oss fast i sannhet, trøst 
og håp. 

Det som ble til i ham, var liv, 
og livet var menneskenes lys.

Forunderlig og vakkert formidles det store og sanne i at lyset skinner i mørket og at mørket ikke har 
overvunnet det. Det sanne lys som lyser for hvert menneske, er kommet til verden. Full av nåde og sannhet. 
Og fred.
Dette er en julefred uten virkelighetsflukt. En jul der vi tenner våre lys i trassig tro på det sanne lyset. Lyset 
som gir oss mot til å kjempe og aldri slutte å stå opp for det som er rett og godt. 

God og velsignet julehøytid!
Biskop Solveig Fiske

Biskopens juleandakt

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no
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KOLBU MENIGHETSKONTOR
TLF. 61 14 70 10 • E-post: kolbu@ostre-toten.kirken.no

Sokneprest: Berit Rinde
Mobilnr. 41 60 94 18 
Mandag er fridag. 
E-post: br457@kirken.no
	
Diakon: Janne Alvilde Arntzen
Mobilnr. 40 45 51 91 -  direktenr. 61 14 70 13
E-post: jg389@kirken.no

Daglig leder/Sekretær: Gry Vardeberg Lajord 
Direkte nr 61 14 70 10
E-post: gl853@kirken.no

Kirketjener - Kolbu: Aage Nordengen tlf. 92 23 57 22
Kolbu menighetsråd: Leder: Gunn Helen Skogen-Rebne
Kirkeverge i Østre Toten: Roar Øksne tlf. 61 14 15 11 
E-post: ro466@kirken.no
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2635 Tretten. 

www.dg-trykk.no

Neste nummer av 
menighetsbladet
kommer ut i mars 2019. 
Frist for innlevering av 
stoff: 

22. februar 2019

Har du problemer med hørselen?
Vi i landsforeningen  vil gjerne hjelpe deg.

Vi har to erfarne hørselshjelpere som kan hjelpe deg i gang med høreapparatet, - og vi 
svarer på spørsmål om hørsel og høreapparater. Vi kan bistå med å bestille reservedeler som 
slange, riktig filter og dome.

Batterier kan du få kjøpt på Rådhuset, Lena kr 25,- per brettet. 

Bli gjerne medlem. Medlemskap kr 490,-, dette inkludere fagbladet «Din hørsel»

Medlemmer i HLF tar del i solid erstatningsordning. Du kan få erstattet ødelagt eller tapt 
høreapparat. (Normalverdi på apparatet kr 7000,- egenandel kr 1000,-)

Kontakt personer i Østre Toten:
Jan Erik Myrvang (Kolbu) 	 Mob 91 54 01 32 (sms)
Halldis Solerød (Skreia) 	 Mob 99 45 17 16
(Disse har også batterier)   

Hilsen Styret i HLF Østre Toten


